
ZARZĄDZENIE NR 190/2023 
BURMISTRZA KONSTANTYNOWA ŁÓDZKIEGO 

z dnia 25 sierpnia 2023 r. 

w sprawie ustalenia stawki wynagrodzenia ekspertów uczestniczących 
w pracach komisji egzaminacyjnych na stopień awansu zawodowego 

nauczyciela mianowanego 

Na podstawie art. (artykuł) 30 ust. (ustęp) 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym (t. j. (tekst jednolity) Dz. U. (Dziennik Ustaw) z 2023 r. 
(roku) poz. (pozycja) 40, poz. 572) oraz § 14 ust. 3 rozporządzenia Ministra 
Edukacji Narodowej z dnia 26 lipca 2018 roku w sprawie uzyskiwania stopni 
awansu zawodowego przez nauczycieli (Dz. U. z 2018 r. poz. 1574, z 2019 r. 
poz. 1650), § 12 ust. 3 rozporządzenia Ministra Edukacji i Nauki z dnia 
6 września 2022 roku w sprawie uzyskiwania stopni awansu zawodowego przez 
nauczycieli (Dz. U. z 2002 r. poz. 1914), w związku z art. 9g ust. 2 ustawy z dnia 
26 stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela (Dz. U. z 2023 r. poz. 984, poz. 1586) 
i art. 10 ustawy z dnia 5 sierpnia 2022 roku o zmianie ustawy - Karta 
Nauczyciela oraz niektórych innych ustaw (Dz. U. z 2022 r. poz. 1730) 
Burmistrz Konstantynowa Łódzkiego zarządza, co następuje: 

§ 1. Ustalam stawkę wynagrodzenia eksperta z listy Ministerstwa Edukacji 
Narodowej uczestniczącego w pracach komisji egzaminacyjnych dla nauczycieli 
ubiegających się o awans na stopień nauczyciela mianowanego w wysokości 
200 zł (brutto) za przeprowadzenie jednego postępowania egzaminacyjnego. 

§ 2. Wypłata wynagrodzenia, o którym mowa w § 1 nastąpi po zakończeniu 
prac komisji egzaminacyjnej powołanej dla postępowania egzaminacyjnego, 
w którym uczestniczył ekspert. 

§ 3. Warunki wypłaty wynagrodzenia zostaną określone w umowie zlecenia 
zawartej z ekspertem. 

§ 4. Traci moc Zarządzenie Nr 173/2020 Burmistrza Konstantynowa 
Łódzkiego z dnia 14 lipca 2020 roku w sprawie ustalenia stawki wynagrodzenia 
ekspertów uczestniczących w pracach komisji egzaminacyjnych na stopień 
awansu zawodowego nauczyciela mianowanego. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 086BB8E9-B40B-44A6-A9BA-A274D0260ACB. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 190/2023 BURMISTRZA KONSTANTYNOWA ŁÓDZKIEGO z dnia 25 sierpnia 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5


